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ARRIERE BAR REFRIGEREE NOIR 1 PORTE
640,00 €

SKU: 7527.0030
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EAN code

Profondeur (mm)

Matériel

Couleur

Poids net (kg)

Fréquence de tension (Hz)
Liquide de refroidissement
Nombre des grilles

Dim. LxPxH intérieur (mm)
Type de refroidissement
Nombre de portes

Le niveau de bruit (dB)

Max. température ambiante (°C)

Consommation électrique (Kw/24h)

Etiquette énergie

Prét a brancher
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7422242946992

520

Acier revétu de poudre
Noir

48

50

R 600 A

2

520x385x700

Statique avec ventilateur
1

60

38

1.5

Oui

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Intérieur material

Poids brut (kg)

Tension (Volt)

Puissance totale (kW)
Plage de température (° C)
Capacité nette (Ltr)
Lampes

Verrouillable

Porte gauche / droite articulation
Décongélation

Epaisseur d'isolation (mm)
Marque

EPREL ID

600

850
Aluminium
58

230

0.18

+2/+10

128

Oui, LED
Oui

A droite
Automatique
40
COMBISTEEL
956015
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Combisteel 7527.0030

5 1 1 kWh/annum

ﬁ gsoc
-1°C

0.28 m?

8102/610C
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