

## ARRIÈRE BAR RÉFRIGÉRÉE NOIR 1 PORTE 640,00 €

SKU: 7527.0030







EAN code	7422242946992	Largeur (mm)	600
Profondeur (mm)	520	Hauteur (mm)	850
Matériel	Acier revêtu de poudre	Intérieur material	Aluminium
Couleur	Noir	Poids brut (kg)	58
Poids net (kg)	48	Tension (Volt)	230
Fréquence de tension (Hz)	50	Puissance totale (kW)	0.18
Liquide de refroidissement	R 600 A	Plage de température (° C)	+2/+10
Nombre des grilles	2	Capacité nette (Ltr)	128
Dim. LxPxH intérieur (mm)	520x385x700	Lampes	Oui, LED
Type de refroidissement	Statique avec ventilateur	Verrouillable	Oui
Nombre de portes	1	Porte gauche / droite articulation	À droite
Le niveau de bruit (dB)	60	Décongélation	Automatique
Max. température ambiante (°C)	38	Epaisseur d'isolation (mm)	40
Consommation électrique (Kw/24h)	1.5	Marque	COMBISTEEL
Étiquette énergie	D	EPREL ID	956015
Prêt à brancher	Oui		



